
Vážení členové Společenství vlastníků Bělohorské Zahrady, 

děkujeme všem, kteří odevzdali svůj vyplněný hlas v Hlasování per rollam k navrženým 
bodům pro rok 2022. 

Hlasování č. 1: Schválení hospodaření společenství za rok 2021 - schváleno. 
Hlasování č. 2: Schválení rekonstrukce nájezdů do všech garáží (podle vzoru domu č. 2) - 
schváleno. 
Bohužel, vzhledem k pozdnímu termínu schválení tohoto bodu - bude výbor nucen 
rekonstrukci nájezdů naplánovat a provést až v roce 2023. S dodavatelem stavby se 
vyjednává o možném předzásobením materiálu, aby se dodržela letošní cena. 

Hlasování č. 3:
Nové kandidátky do výboru obdržely:
1. Radka Brejchová - 5,50 % hlasů
2. Sandra Pokorná - 25,51 % hlasů
3. Kateřina Hradičková - 10,57 % hlasů
- udělené hlasy pro výbor SVJ k vlastnímu rozhodnutí ve výběru člena - 14,86% hlasů. 

Výbor se rozhodl přidat své hlasy kandidátce s nejvyšším počtem hlasů, tedy Sandře 
Pokorné. Přihlíželo se i k faktu, že slečna Sandra Pokorná byla již několik měsíců přítomna 
na pravidelných schůzích výboru BZ. S připočtením hlasů od výboru kandidátka získala 
celkem 40,37 % hlasů. 
Vzhledem k tomu, že nebylo dosaženo nadpoloviční, tj. více než 50% hlasů ani u jednoho 
kandidáta, hlasování není formálně schváleno. Na příští schůzi výboru SVJ v záři 2022 bude 
jednáno o řešení, které by bylo v souladu se stanovami SVJ Bělohorské zahrady. 

Přejeme vám hezký zbytek léta, 
Výbor Bělohorské Zahrady


